Rain Bird Kombinacja filtra
reduktor cisnienia glass-filled
nylon 1" GZ 10bar 75mikron
siatka ze stali nierdzewnej
czarny typ IPRB100 basket
filter (7021519)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Materiat elementu filtrujgcego

Filtracja

Filtracja

Potaczenie

Cisnienie wyjsciowe

Minimalne ci$nienie wejsciowe

Cisnienie

Maks. temperatura

Wydajnos¢

Rozmiar

czarny
IPRB100 basket filter
glass-filled nylon

siatka ze stali nierdzewnej
75 mikron

200 siatka

GZ

2,8 bar

1 bar

10 bar

66 °C

4,5 m?/h

1"

INFORMACJE O PRODUKCIE

Filtr koszowy do regulacji cisnienia. Filtracja i regulacja w jednym systemie.
Idealny do instalacji kroplowych ksztattowania krajobrazu.
Gwintowana gérna pokrywa umozliwia tatwe otwieranie i czyszczenie ekranu filtra wewnatrz.
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Predkosc¢ przeptywu wynosi od 681 do 4542 I/h.
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